
LYŽÁKY V ALPÁCH
ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY

Relax po celodenním lyžování a pobytu venku si můžete 
dopřát i při ubytování v apartmánech, gasthofech 
a hotelech bez wellness vybavení. Vyberte si z vy-
hlášených termálních středisek Rakouska či Švýcarska: 

RAKOUSKO 
OTZTAL
termály uprostřed hor, str. 21

BAD KLEINKIRCHHEIM
termály Römerbad a St. Katjhrein, str. 60

BAD GASTEIN
termální lázně Alpentherme (32.000 m2) a lázeňský 
komplex Felsentherme (skalní lázně), str. 56

ŠVÝCARSKO 
LEUKERBAD
3,9 mil. litrů až 51 °C horké vody vytéká denně ze 
65 termálních pramenů. Vzkoušejte lázně 
Leukerbad Burgerbad a Lindner Alpentherm.
Více na www.sport-s.cz

Přes den si protáhnete tělo na svahu, poté 
si dopřejete relax v parní lázni, sauně, 
bazénu, ve vířivce, při masáži nebo jiné 
proceduře, která vám vrátí tělesnou i duševní 
pohodu. Wellness je i oázou pro případ, 
že zrovna náhodou nevyjde počasí a tak, 
i kdyby se venku všichni čerti ženili, vy si 
nadále můžete plnohodnotně užívat své dny 
dovolené. Týden, 5 dní nebo prodloužený 
víkend s ubytováním v hotelu*** nebo **** 
zpravidla s polopenzí a skipasem a s využitím 
wellness (zahrnuto v ceně pobytu) a dalšími 
doprovodnými službami a programy. 

RAKOUSKO, ŠVÝCARSKO 
A ITÁLIE  
wellnes hotely najdete v katalogu na 
stranách 20, 23, 28, 31, 36, 39, 40, 45, 49, 52, 
53, 55, 58, 62, 67 a na www.sport-s.cz

TIPY SPORT-S

SKI & WELLNESS
IDEÁLNÍ KOMBINACE PRO NÁROČNÉ

LYŽE A TERMÁLY

ŠVÝCARSKO PRO LYŽAŘSKÉ LABUŽNÍKY 

ZKRÁCENÉ POBYTY A PRODLOUŽENÉ VÍKENDY, JEN 650 KM Z ČR

LYŽOVÁNÍ PRO PARTIČKY

Jedete lyžovat ve skupince více rodin, nebo party 
kámošů a chcete bydlet blízko a mít možnost pobavit se 
večer společně? Nabízíme vám pár tipů:

RAKOUSKO 
DACHSTEIN WEST

Chalety Alpendorf
od 1 390 Kč/3 noci, od 2 660 Kč/7 nocí
str. 46

STUBAI 

Penzion Danler (pobyt se snídaní)
od 2 310 Kč/3 noci, od 4 970 Kč/7 nocí
str. 25

SAALBACH

Müllauerhof (apartmány)
od 1 830 Kč/3 noci, od 4 270 Kč/7 nocí

Penzion Bichlwirt
od 1 440 Kč/3 noci, od 3 080 Kč/7 nocí
str. 35

NASSFELD 

Penzion Erlenhof (apartmány XXL)
od 1 740 Kč/3 noci, od 4 060 Kč/7 nocí
str. 63

ITÁLIE
BORMIO

Rezidence Castello** 
od 4 890 Kč/os./7 nocí+6denní skipas
str. 95

FRANCIE
2ALPES VILLAGE

Apartmány pro 24 osob
od 4 990 Kč/7 nocí+6denní skipas
str. 111

LA ROSIÉRE

Chalety Heidi** a Le Cep*** (pro 20 os.) 
od 6 490 Kč/os./ 7 nocí+6denní skipas
str. 116

ŠVÝCARSKO
DAVOS

Snowboarders Palace (vícelůžkové 
pokoje se snídaní)
od 6 660 Kč/3 noci+3denní skipas
www.sport-s.cz

ST.MORITZ 
APARTMÁNY SKYLINE 
od 6 690 Kč/3 noci + 2denní skipas + možnost 
za 25 CHF prolyžovat noc až do 2 hod. do rána
Více na str. 128.

DAVOS – HOTELY A PENZIONY
od 6 660 Kč/ 3 noci se snídaní + 3denní skipas
Více na www.sport-s.cz

RAKOUSKO
PITZTAL

Alpenrose
od 5 350 Kč/4x ubytování s plnou penzí + 4denní skipas
str. 18

SKI JUWE

Apartmány a penziony 
od 5 890 Kč/4x ubytování + 4denní skipas
str. 35

PEKELNÁ LYŽBA je zpět v plné kráse


